Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2019  № 373-п

г. Тутаев

О подготовке проекта решения о внесении

изменений в Правила землепользования

и застройки городского поселения Тутаев

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Тутаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Комиссии по подготовке изменений  в Генеральные планы и  Правила

землепользования и застройки (далее – Правила) поселений входящих в состав

Тутаевского муниципального района (далее – Комиссия) подготовить проект

решения  о внесении изменений в правила землепользования и застройки

городского поселения Тутаев.

2.Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

Тутаевского муниципального района обеспечить разработку задания на подготовку

проекта изменений в Правила.

3.Заинтересованным лицам предложения по проекту изменений в Правила в

части внесения изменений направлять в Комиссию по адресу: Ярославская  область,

г.Тутаев, ул. Романовская, д.16,кабинет 5 в срок до проведения публичных

слушаний по проекту изменений в Правила.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на   начальника

управления архитектуры и градостроительства  Администрации ТМР – главного

архитектора ТМР Е.Н.Касьянову.

         5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава  Тутаевского

муниципального района                                                                               Д.Р. Юнусов